

2er Holding IVS

Peter Beirholms Vej 10
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/09/2021

Tobias Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 2er Holding IVS
Peter Beirholms Vej 10
6000 Kolding

e-mailadresse: kontakt@tobiaseriksen.dk

CVR-nr: 37830305

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele og heraf tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. xx og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. xx. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.704	-3.562
Resultat af ordinær primær drift		-3.704	-3.562
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		146.450	41.350
Øvrige finansielle omkostninger		-3.020	-107
Ordinært resultat før skat		139.726	-37.681
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		139.726	37.681
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	10.067
Overført resultat		89.726	27.614
I alt		139.726	37.681

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		164.965	118.514
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	164.965	118.514
Anlægsaktiver i alt		164.965	118.514
Andre tilgodehavender		0	712
Tilgodehavender i alt		0	712
Likvide beholdninger		68.881	66.344
Omsætningsaktiver i alt		68.881	67.056
AKTIVER I ALT		233.846	185.570

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		39.000	39.000
Overført resultat		190.096	100.368
Egenkapital i alt		230.096	140.368
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	41.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.750	45.202
Gældsforpligtelser i alt		3.750	45.202
PASSIVER I ALT		233.846	185.570

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Navn, retsform og hjemsted
Mindthedia ApS, Kolding

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21
0

Eneste ansat er direktøren der ikke modtager vederlag